お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品

JAN CODE : 4  537212  008259 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W263×H183×D48(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M92モデルガン用マガジン　ステンレス　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\4,500+税 個

・エボリューション２　カートリッジ　10発入り　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　\4,500+税 個

※新製品

JAN CODE : 4  537212  008266 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

※新製品 Smith&Wesson  M&P  R8   5inch  Stainless Finish version2 Gas Gun

JAN CODE : 4  537212  008273 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W420×H195×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

※ COLT S.A.A.45 Detachable Cylinder 5-1/2inch

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 5-1/2inch　アーティラリー　ニッケル　フィニッシュ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  008068 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W370×H160×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

※ COLT S.A.A.45 Detachable Cylinder 5-1/2inch

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 5-1/2inch　アーティラリー　ヘビーウェイト　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  006965 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W370×H160×D45(mm) （one case of 12 piece） ケース

・SAAウォールナット木製グリップ　　　　　      　　　 　　           　              　　　        　        　\3,500+税 個

※

JAN CODE : 4  537212  005623 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W1220×H236×D105(mm) （one case of 3 piece） ケース

・M700A.I.C.Sガスガン　カート式マガジン                                                       　　　　　　　　　\4,500+税 個

・M700ガスガン　金色リアルカートリッジ　5発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　      \4,000+税 個

・M700ガスガン　カートリッジ　5発セット　　　　                                                        　　　　\3,200+税 個

・M700　革製スリング（黒）　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　 　 \7,500+税 個

・ワンタッチ・スイベル　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 \2,500+税 個

※

JAN CODE : 4  537212  007863 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W1370×H200×D110(mm) （one case of 3 piece） ケース

・三八式マガジン    　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　　　　                　　　　\6,000+税 個

・革製スリング（茶）　  　　　　　　　　 　　　　　              　　　　　　　　    　　　　　　 　　  \7,800+税 個

・三八,九九式　遊底被（ダストカバー）　 　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　\4,500+税 個

メーカー希望小売価格(税別)

¥88,000

M700 A.I.C.S.　グリーン　24インチ　カートリッジタイプ　ガスガン

スミスアンドウェッソン　M&P R8 5インチ ステンレス フィニッシュ バージョン２ ガスガン

オプションパーツ（Option Parts）

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

Arisaka Rifle　　Type 38　　infantry gun        GAS GUN

オプションパーツ（Option Parts）

少量生産品

9 月 ４ 日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。
9 月 １４ 日（木）に発送致しますので、

メーカー希望小売価格(税別)

¥24,800

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

オプションパーツ（Option Parts）

¥65,000

コルトシングルアクションリボルバー　ファースト ジェネレーション　4-3/4インチ ”レンジャー”　ニッケルフィニッシュ　ガスガン

メーカー希望小売価格(税別)

¥28,000

メーカー希望小売価格(税別)

¥24,800

メーカー希望小売価格(税別)

¥34,800

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

Model 92F INOX   Evolution High Performance  Model Gun

モデル92F イノックス エボリューション　ハイ　パフォーマンス　モデルガン

セラコート ステンレス フィニッシュ